

**Næstved Arena Event ApS
Ved Stadion 11
4700 Næstved
CVR-nr. 36960752**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent



Navn: Loise Emilie Greve

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Næstved Arena Event ApS
Ved Stadion 11
4700 Næstved

CVR-nr.: 36960752

Stiftet: 10.07.2015

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 10.07.2015 - 31.12.2015

Direktion

Loise Emilie Greve, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved
Kundeansvarlig partner: Christian M. Wennicke

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets overskud, kr. 245.985, er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		373.735
Personaleomkostninger	1	<u>(43.385)</u>
Driftsresultat		330.350
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.900)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		325.450
Skat af ordinært resultat	3	<u>(79.465)</u>
Årets resultat		<u><u>245.985</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>245.985</u>
		<u>245.985</u>



Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Deposita		75.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		90.784
Varebeholdninger		<u>90.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.018
Andre tilgodehavender		28.403
Periodeafgrænsningsposter		58.111
Tilgodehavender		<u>966.532</u>
Likvide beholdninger		<u>76.700</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.134.016</u>
Aktiver		<u><u>1.209.016</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>245.985</u>
Egenkapital		<u>295.985</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		15.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.874
Skyldig selskabsskat		79.465
Anden gæld		<u>111.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>913.031</u>
Gældsforpligtelser		<u>913.031</u>
Passiver		<u><u>1.209.016</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	245.985	245.985
Egenkapital ultimo	50.000	245.985	295.985

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	43.325
Andre omkostninger til social sikring	60
	<u>43.385</u>
	2015
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	200
Øvrige finansielle omkostninger	4.700
	<u>4.900</u>
	2015
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	79.465
	<u>79.465</u>
	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	75.000
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør kr. 23.091. Der refterer 44 månedlige ydelser pr. 31.12.2015.

Forpligtelse i henhold til forpagtningsaftale med tredjemand frem til udløb udgør kr. 1.416.000. Der refterer 9 år og 10 måneder á 12.000 kr. pr. måned pr. 31.12.2015. Hertil kommer en omsætningsbestemt forpagtningsafgift, der opgøres fra år til år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.